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Załącznik nr. 3 do Regulaminu premiowania pracowników Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie niebędących nauczycielami akademickimi 

Wniosek premiowy za miesiąc:…………………..  

Kwartał: ……  Rok:……  

Komórka organizacyjna/zespół:……………………..  

Realizacja celów: Cel 1: …... (0/1) Cel 2: …... (0/1)  Cel 3: …... (0/1)   Cel 4: …... (0/1) 

Realizacja celów razem:…….% (0%, 25%, 50%, 75%, 100%) 

L.p. Imię i nazwisko Stanowisko Wysokość premii (%) Premia do wypłaty (%) 
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… 
… 
… 
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… 
… 
… 
… 
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… 
… 
… 
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… 

 

    

 

Imię, nazwisko i stanowisko osoby uprawnionej do rozliczenia celów premiowych:………………………………………. 

Data sporządzenia dokumentu:………………  
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PRZYKŁAD – rozliczenie premii zespołowej 

Wniosek premiowy za miesiąc: STYCZEŃ 

Kwartał: I  Rok: 2014  

Komórka organizacyjna/zespół: Dział Kadr i Płac  

Realizacja celów: Cel 1: 0 (0/1) Cel 2: 1 (0/1)  Cel 3: 1 (0/1)   Cel 4: 1 (0/1) 

Realizacja celów razem: 75% (0%, 25%, 50%, 75%, 100%) 

L.p. Imię i nazwisko Stanowisko Wysokość premii (%) Premia do wypłaty (%) 

1 
2 
3 
4 
5 

 

Adam Nowak 
Anna Nowak 
Grzegorz Nowak 
Maria Nowak 
Wanda Nowak 

Kierownik 
Z-ca Kierownika 
Specjalista ds. Płac 
Specjalista ds. Kadr 
Specjalista ds. Kadr 

20% 
10% 
5% 
5% 
5% 

15% 
7,5% 

3,75% 
3,75% 
3,75% 

 

Imię, nazwisko i stanowisko osoby uprawnionej do rozliczenia celów premiowych: Andrzej Nowak, Kanclerz 

Data sporządzenia dokumentu: 31/01/2014  

PRZYKŁAD – rozliczenie premii indywidualnej 

Wniosek premiowy za miesiąc: STYCZEŃ 

Kwartał: I  Rok: 2014  

Komórka organizacyjna/zespół: Zarząd Uczelni  

Realizacja celów: Cel 1: 0 (0/1) Cel 2: 1 (0/1)  Cel 3: 1 (0/1)   Cel 4: 1 (0/1) 

Realizacja celów razem: 75% (0%, 25%, 50%, 75%, 100%) 

L.p. Imię i nazwisko stanowisko Wysokość premii (%) Premia do wypłaty (%) 

1 
 

Andrzej Nowak 
 

Kanclerz 
 

40% 
 

30% 
 

 

Imię, nazwisko i stanowisko osoby uprawnionej do rozliczenia celów premiowych: Wiesław Nowak, Rektor 

Data sporządzenia dokumentu: 31/01/2014  


